
UCHWAŁA NR LXXI/696/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie do realizacji projektu partnerskiego w ramach działania 2.3 
Zapobieganie zagrożeniom związanym ze zmianą klimatu Programu FEO 2021 – 2027 na zadanie pn. 

Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ozimek do realizacji projektu partnerskiego na zadanie 
pn. Zakup sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych 
w Aglomeracji Opolskiej.  

2. Projekt jest przewidziany do realizacji w ramach w ramach działania 2.3 Zapobieganie zagrożeniom 
związanym ze zmianą klimatu Programu FEO 2021 – 2027. 

§ 2. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie deklaracji o przystąpieniu do realizacji projektu na zadanie pn. Zakup 
sprzętu do prowadzenia akcji ratowniczych i usuwania skutków zjawisk katastrofalnych w Aglomeracji 
Opolskiej, którego liderem będzie Stowarzyszenie Aglomeracja Opolska.  

2. Gmina Ozimek deklaruje gotowość wniesienia wkładu własnego na realizację projektu. 

§ 3. Projekt będzie realizowany pod warunkiem uzyskania dofinansowania z Unii Europejskiej ze środków 
Funduszy Europejskich dla Opolskiego 2021-2027. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97A9A6B8-6775-4B8A-BABA-F4A5DD682882. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXI/696/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


